
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

PH Express Roosendaal B.V. 01-10-2021
 2

kvk: holdingactiviteiten / exploiteren van horecavestigingen en online w inkels
bestuurder: bezorgings- en afhaalrestaurant voor pizza’s (voorheen PizzaHut)

30-06-2021 
 1

in onderzoek 30-06-2021 
 1

0 30-06-2021 
 1

Verslagnummer 2
Datum verslag 01-10-2021
Insolventienummer F.02/21/69
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000191018:F001
Datum uitspraak 01-06-2021

R-C mr. I.C. Prenger- De Kwant
Curator mr P.J.W. Vermunt

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7c05934f-d0c2-eb11-8104-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0e4b9a1a-141c-e611-80cc-005056ac5ca6


Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

€ 128,53 30-06-2021 
 1

van 
1-6-2021

t/m 
30-6-2021

30-06-2021 
 1

van 
1-7-2021

t/m 
1-10-2021

01-10-2021
 2

Verslagperiode Bestede uren

1 14 uur 30 min

2 12 uur 30 min

totaal 27 uur 0 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

enig aandeelhouder en bestuurder is Shanischar Holding B.V. (kvk 64569128), 
waarvan de heer A. Sewnarain enig aandeelhouder en bestuurder is

30-06-2021 
 1

n.v.t. 30-06-2021 
 1

n.v.t.: de bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering is vóór faillissement opgezegd 30-06-2021 
 1

n.v.t.: de huurovereenkomst is bij verstekvonnis van de kantonrechter d.d. 10 
maart 2021 ontbonden en de deurwaarder heeft het pand waarin gefailleerde 
gevestigd was op 11 mei 2021 ontruimd.

30-06-2021 
 1

bestuurder: als gevolg van de eerste lockdown (maart 2020) kelderde de 
omzet bij gebrek aan uitgaanspubliek; open blijven voor bezorgen en afhalen 
was niet meer rendabel waarop de zaak is gesloten; overleg met de 
verhuurder over korting, overname en indeplaatsstelling liep op niets uit.

30-06-2021 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

2. Personeel

Personeelsleden 
0

30-06-2021 
 1

Personeelsleden 
0

30-06-2021 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

in onderzoek

totaal € 0,00 € 0,00

De inventaris/bedrijfsmiddelen van de onderneming van gefailleerde bleek, 
na ontruiming van het gehuurde bedrijfspand vóór faillissement, opgeslagen 
bij een verhuisbedrijf. De goederen werden openbaar verkocht. Het wachten 
is op de afrekening daarvan. Vervolgens zal de netto-opbrengst moeten 
worden verdeeld onder de diverse rechthebbenden.

01-10-2021
 2



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

n.v.t. 01-10-2021
 2

correspondentie en overleg met bestuurder, verhuurder, deurwaarder, 
pandhouder e.a.

30-06-2021 
 1

 correspondentie en overleg met verhuisbedrijf, BVA, bestuurder e.a. 01-10-2021
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

in onderzoek

totaal € 0,00 € 0,00

correspondentie met RDW en met handelaren/opkopers 30-06-2021 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

5. Bank/Zekerheden

€ 0,00

Toelichting vordering van bank(en) 
Rabobank: creditsaldo € 128,53

30-06-2021 
 1

Er zijn twee financial-leasecontracten met Rabo Lease B.V., voor 
koelapparatuur en voor fietsen. Rabo Lease B.V. maakt aanspraak op 
pandrecht. Waar zich de goederen bevinden is nog niet bekend.

30-06-2021 
 1

De koelapparatuur werd openbaar verkocht: zie 3.3. De fietsen heeft Rabo 
Lease B.V. zelf teruggenomen, althans opnieuw in lease uitgegeven.

01-10-2021
 2

koelapparatuur en fietsen: zie hierboven; waar zich de goederen bevinden is 
nog niet bekend.

30-06-2021 
 1

zie 5.2 01-10-2021
 2

Rabo Lease B.V. maakt aanspraak op pandrecht: zie hierboven. 30-06-2021 
 1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

n.v.t. 30-06-2021 
 1

n.v.t. 30-06-2021 
 1

n.v.t. 30-06-2021 
 1

correspondentie en overleg met Rabobank/Rabo Lease B.V. 30-06-2021 
 1

correspondentie en overleg met Rabobank/Rabo Lease B.V. e.a. 01-10-2021
 2



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

n.v.t. 30-06-2021 
 1

Doorstarten onderneming

n.v.t. 30-06-2021 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

7. Rechtmatigheid

in onderzoek; de bestuurder laat weten dat de administratie is bijgewerkt en 
dat hij zal zorgen voor cijfers

30-06-2021 
 1

de jaarrekening over boekjaar 2019 is gedeponeerd op 8 januari 2021 30-06-2021 
 1

n.v.t. 30-06-2021 
 1

de volstortingsverplichting bedroeg € 100,- 30-06-2021 
 1

Toelichting 
in onderzoek

30-06-2021 
 1

In onderzoek 30-06-2021 
 1

in onderzoek 30-06-2021 
 1

8. Crediteuren



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Toelichting 
nog niet bekend

30-06-2021 
 1

€ 0,00

Toelichting 
n.v.t.

30-06-2021 
 1

5

Toelichting 
9, waarvan 5 ingediend

30-06-2021 
 1

8

Toelichting 
12, waarvan 8 ingediend

01-10-2021
 2

€ 27.170,48

Toelichting 
€ 32.788,29, waarvan € 27.170,48 ingediend (nog exclusief Rabo Lease B.V.)

30-06-2021 
 1

€ 28.924,72

Toelichting 
€ 33.574,59, waarvan € 28.924,72 ingediend (exclusief Rabo Lease B.V. ad € 
12.627,81)

01-10-2021
 2

nog niet bekend 30-06-2021 
 1

correspondentie met crediteuren 30-06-2021 
 1

correspondentie met crediteuren 01-10-2021
 2



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

9. Procedures

n.v.t. 30-06-2021 
 1

10. Overig

nadere inventarisatie en diverse onderzoeken 30-06-2021 
 1

afw ikkeling openbare verkoop inventaris/bedrijfsmiddelen en diverse 
onderzoeken

01-10-2021
 2

nog niet bekend 30-06-2021 
 1

31-12-2021 01-10-2021
 2

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


